נוכח קבלת התביעה בחלקה הקטן בלבד, אינני עושה צו בדבר הוצאות

ניתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי בת"א תוך 15 יום מיום קבלת פסק הדין.

המזכירות תואיל לשלוח העתק פסק דין זה לצדדים באמצעות פקיד מסירות

ניתן היום, ח' תמוז תשע"ד, 06 יולי 2014, בהעדר הצדדים